Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 189 «Фантазия»
350901, г. Краснодар, ул. им. Героя Георгия Бочарникова, 5

ИНН 2311324033, КПП 231101001 Тел. (861)992-37-87

 e-mail: dsfantasy189@mail.ru

ПРИКАЗ

от «09» января 2024г.                                                                      № 50– ОД

«О назначении ответственного за сайт

в МАДОУ «Центр - детский сад № 189»

На основании Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар, утвержденного приказом

Департамента образования администрации муниципального образования город

Краснодар от 29.12.2020г. №2030 (с изменениями от 03.03.2022г.), в целях

реализации Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" (с изменениями от 01.09.2023г.), в

соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

20.10.2021г. №1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательных организаций в информационно-телекоммуникативной сети

«Интернет» и обновлении информации об образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя Кукшину Г.А. ответственным за

информационно-техническое сопровождение официального сайта МАДОУ

МО г. Краснодар «Центр-детский сад №189».

2. Кукшина Г.А.:

 несет ответственность за недостоверное, несвоевременное или

некачественное размещение информации на Сайте;

 уточняет, вносит изменения, пополняет информацию на Сайте,

согласно регламенту и сроков размещения информации;

 в своей деятельности руководствоваться обязанностями,

определенным ч.4 ст.22.1 Федерального закона от 27.07.2006 №152-

ФЗ «О персональных данных» (с изменениями от 01.03.2023г.)

3. Разместить на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр –

детский сад №189» данный приказ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 189»                                                    В.А. Щемелинина

mailto:dsfantasy189@mail.ru

		2024-01-29T14:34:32+0300
	Щемелинина Валерия Андреевна